

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยข้างบ้านนายสุชาติ หมู่ที่ 5 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 350,000.-บาท ✓
3. ลักษณะของงาน ก่อสร้างทาง  
โดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ระยะทางยาว 180 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 540 ตร.ม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561 เป็นเงิน 345,000.-บาท ✓
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
  - 5.2 -
  - 5.3 -
  - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  1. นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
  2. นายโสภณ พรสมบุญศิริ กรรมการ
  3. นายปิยะ แดงชุ่ม กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ....
2. ....
3. ....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยข้างบ้านนายสุชาติ ผิวจราชกรกว้าง 3.00 ม. ระยะทางยาว 180 ม.  
หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 540 ตร.ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาายาง

แบบเลขที่ กข 4/2561

ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา นายโกศล ศรีพรหมมา/นายปิยะ แดงซุ่ม

ประมาณการเมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2561

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	253,886.84	1.3624	345,895.43	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่เผื่อตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			345,895.43	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			345,000.00	
	ขอคำแนะนำการเพียง			345,000.00	
	(ตามแผนที่หมิ่นห้าพันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ  
(นายโกศล ศรีพรหมมา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ  
(นายปิยะ แดงซุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ  
(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ  
(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ  
(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาายาง

คณะกรรมการกำหนดคราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดคราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายปิยะ แดงซุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยข้างบ้านนายสุชาติ

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 5 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ระยะทางยาว 180 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 540 ตร.ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
	โลปรับเกลี่ยพื้นทางเดิมบดแน่น	540	ตร.ม.	10.63	5,740.20	1.3624	14.48	7,820.45	กรมบัญชีกลาง
	ลูกรังเสริมคันทางบดแน่น	25	ตร.ม.	199.00	4,975.00	1.3624	271.12	6,777.94	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4 กำลังอัดประลัย 240 ksc.	83	ลบ.ม.	1,931.00	160,273.00	1.3624	2,630.79	218,355.94	พาณิชย์จังหวัด
	ค่าปูผิวคอนกรีต	540	ตร.ม.	11.98	6,469.20	1.3624	16.32	8,813.64	กรมบัญชีกลาง
	ค่าไม้แบบ	42	ลบ.พ.	572.00	24,024.00	1.3624	779.29	32,730.30	พาณิชย์จังหวัด
	ค่าแบบข้างคิวดตามยาว 2 ข้าง	180	ม.	20.60	3,708.00	1.3624	28.07	5,051.78	กรมบัญชีกลาง
	ทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่นหนา 0.05 ม.	32	ลบ.ม.	496.00	15,872.00	1.3624	675.75	21,624.01	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็กตะแกรง WIRE MESH @ 0.20 m.dia. 4 มม.	540	ตร.ม.	35.00	18,900.00	1.3624	47.68	25,749.36	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็ก RB 15 มม.	9	เส้น	320.00	2,880.00	1.3624	435.97	3,923.71	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็ก RB 19 มม.	1	เส้น	555.00	555.00	1.3624	756.13	756.13	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	20	กก.	42.00	840.00	1.3624	57.22	1,144.42	พาณิชย์จังหวัด
	ตะปู	25	กก.	44.00	1,100.00	1.3624	59.95	1,498.64	พาณิชย์จังหวัด
	ยางมะตอยหยอดร่องถนน	108	ม.	30.00	3,240.00	1.3624	40.87	4,414.18	สืบราคา
	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	108	ม.	13.43	1,450.44	1.3624	18.30	1,976.08	กรมบัญชีกลาง
	กระดาษขานย้อยหรือโฟม	4	แผ่น	20.00	80.00	1.3624	27.25	108.99	สืบราคา
	ลูกรังไหล่ทาง	27	ลบ.ม.	140.00	3,780.00	1.3624	190.74	5,149.87	สืบราคา
	<b>รวม</b>				<b>253,886.84</b>			<b>345,895.43</b>	

ประมาณราคา.....

(นายโกศล ศรีพรหมมา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา.....

(นายปิยะ แดงชุม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา